
 OU, SOU - vyučen 
Požadovaná profese: 
 
 

Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: PT PROLES s.r.o., IČ 28147871 

  Místo výkonu práce: Kasárenská 1147, 38301 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Karel Novotný, jednatel, tel.: +420 604 644 117, e-
mail: karel.novotny@ptproles.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 24.1.2018 

  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 24 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Prodavač-prodavačka - servisní technik. Prodej lesní a zahradní 
techniky. Vhodné pro uchazeče s technickým zaměřením 
Zaměstnavatel zaučí. Pracovní doba - Po-Pa, + jednou měsíčně So 
8:30-11:30 hod. Požadavky: řidičský průkaz skupiny B, práce na PC. 
Zaměstnanecké výhody: prémie, příspěvek na dojíždění. Kontaktní 
osoba: p. Švík, vedoucí prodejny, tel.: 731 441 901 (8:00-17:00 hod.), 
Novotný Karel, tel.: 604 441 117 (8:00-17:00hod.) , e-mail: 
prachatice@ptproles.cz 

 

Požadovaná profese: Zámečník-svářeč 

  Svářeči, řezači plamenem a páječi (7212) 

  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: M-TECHNIKA s.r.o., IČ 25167405 

  Místo výkonu práce: Průmyslová II 917, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Věra Koubová, sekretářka, tel.: +420 388 302 121,702 190 220 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému místu: 
Svařování ocelových konstrukcí přívěsů a návěsů  
Kontakt:  
- Věra Koubová-tel. 702 190 220, e-mail. v.koubova@meusburger.cz 

 

 

 

 

mailto:karel.novotny@ptproles.cz


Požadovaná profese: Terénní pracovník 

  Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví a příbuzných oblastech (62109) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: PT PROLES s.r.o., IČ 28147871 

  Místo výkonu práce: Kasárenská 1147, 38301 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Karel Novotný, jednatel, tel.: +420 604 644 117, e-
mail: karel.novotny@ptproles.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 24.1.2018 

  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 24 000 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému místu: 

Terénní pracovník - práce s motorovou pilou, s křovinořezem. Místo 
výkonu práce: okres Prachatice. Vyučen v jakémkoliv oboru. Pracovní 
doba - Po-Pa. Požadavky: řidičský průkaz skupiny B, znalost práce s 
motorovou pilou a křovinořezem výhodou. Zaměstnanecké výhody: 
prémie, příspěvek na dojíždění. Kontaktní osoba: p. Švík, vedoucí 
prodejny, tel.: 731 441 901 (8:00-17:00 hod.), Novotný Karel, tel.: 604 
441 117 (8:00-17:00hod.) , e-mail: prachatice@ptproles.cz 

 

Požadovaná profese: Řidič mezinárodní kamionové dopravy 

  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

  Počet volných míst: 100 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Koritensky a.s., IČ 26082934 

  Místo výkonu práce: 
Koritensky a.s.-provozovna, Zlatá stezka 138, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Daniel Juřica, tel.: +420 602 180 033, e-mail: djurica@koritensky.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Turnusové služby 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 22.8.2017 

  Mzdové rozpětí: od 14 800 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti: Řidičský průkaz - profesní průkaz řidiče 

  Řidičský průkaz - řízení motorových vozidel s přívěsem - skupina E 

  Řidičský průkaz - řízení nákladních automobilů - skupina C 

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky:  
- řidičský průkaz sk. C+E, profesní průkaz, ADR výhodou  
Kontakt:  
- Juřica Daniel, tel.: 602180033, e-mail: djurica@koritensky.cz 
 
 
 
 

mailto:karel.novotny@ptproles.cz
mailto:djurica@koritensky.cz
mailto:djurica@koritensky.cz


Požadovaná profese: Pomocná síla v kuchyni 

  Pomocníci v kuchyni (94120) 

  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, IČ 
00477109, http://www.domovseniorupt.cz  

  Místo výkonu práce: 
Domov seniorů Mistra Křišťana, Bavorská 936, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Drahomíra Stauberová, tel.: +420 388 306 145, e-
mail: sekretariat@domovseniorupt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 24.1.2018 

  Mzdové rozpětí: od 13 280 do 14 330 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Nástup ihned. Žádosti spolu s životopisem zasílat na 
email:sekretariat@domovseniorupt.cz. Podnikové stravování.  
Bližší informace podá paní Pavla Hanusová, vedoucí kuchyně, tel.: 388 
306 127, kontakt možný telefonicky, osobně nebo e-mailem. 
 
 
 
 
 
 

Požadovaná profese: Balič-balička 

  Ruční baliči (93210) 

  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Fetter + Spiritini Pack s.r.o., IČ 01917978 

  Místo výkonu práce: Nebahovská 68, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Lenka Wimbersky, tel.: +420 388 304 210, e-
mail: lenka.bauerova@fsgruppe.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 17.1.2018 

  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Osoby se zdravotním postižením (OZP) 

 

Práce spočívá v dávání šroubů různých velikostí do krabiček. Práce 
vhodná spíše pro muže. Více informací poskytne Lenka Wimbersky na 
TEL. 388 304 210 nebo osobně na adrese Nebahovská 68, 383 01 
Prachatice. 
 
 
 
 
 
 

http://www.domovseniorupt.cz/
mailto:sekretariat@domovseniorupt.cz
mailto:lenka.bauerova@fsgruppe.com


 
 
 
 

Požadovaná profese: Ošetřovatelka, pracovnice přímé obslužné péče 

  Pracovníci přímé obslužné péče v oblasti pobytové péče (53212) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, IČ 
00477109, http://www.domovseniorupt.cz  

  Místo výkonu práce: 
Domov seniorů Mistra Křišťana, Bavorská 936, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Drahomíra Stauberová, tel.: +420 388 306 145, e-
mail: sekretariat@domovseniorupt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 23.1.2018 

  Mzdové rozpětí: od 16 420 do 18 300 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Žádosti spolu s životopisem zasílat na 
email:sekretariat@domovseniorupt.cz. Podnikové stravování. Jedná 
se o PP poměr na dobu určitou, s podmínkou doplnění požadovaného 
vzdělání - KURZ ošetřovatelky. Podmínka musí být splněna do roka a 
půl, pak je možno uzavřít PP poměr na dobu neurčitou.  
Bližší informace podá paní Stauberová Drahomíra DiS., tel.: 388 306 
145, e-mail: sekretariat@domovseniorupt.cz  

 

Požadovaná profese: Zedník 

  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

  Počet volných míst: 8 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Sid.pt spol. s r.o., IČ 26058855 

  Místo výkonu práce: Krumlovská 1128, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Ing. Adolf Šicner, jednatel, tel.: +420 603 713 545 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky: výhodou řidičský průkaz sk. B. Místo výkonu práce: 
Jihočeský kraj. Pracovní doba: Po-Pá. Zaměstnanecké výhody: 
cestovní náhrady, prémie. Kontaktní osoba: Ing. Šicner Adolf, tel: 60 
713 545 (8:00-16:00 hod.), e-mail: adolf.sicner@sidpt.cz 

 

 

http://www.domovseniorupt.cz/
mailto:sekretariat@domovseniorupt.cz


SŠ – středoškolské vzdělání s maturitou 

 

Požadovaná profese: Obchodní zástupce 

  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: PAPERA s.r.o., IČ 25945653 

  Místo výkonu práce: PAPERA s.r.o.- Prachatice, Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Monika Kadlecová, personalistka, tel.: +420 461 541 078, e-
mail: personalni@papera.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 

  Doba zaměstnání: od 15.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 24 000 do 30 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Poznámka k volnému místu: 

Obchodní zástupce - správa regionu Prachatice. Papera s.r.o. - 
dodavatel kancelářských potřeb, nábytku, občerstvení, úklidových a 
hygienických produktů pro kanceláře, školy a provozy (vice informací 
na www.papera.cz)  
Náplň práce: správa regionu Prachatice - bližší informace o nabízeném 
sortimentu na www.papera.cz nebo tel.: 461 541 078, jedná se o práci z 
domova.  
Jaká Tě čeká práce:  
Dostaneš ke správě region, ve kterém budeš mít portfolio aktivních 
zákazníků, které budeš zároveň rozšiřovat.  
Budeš prezentovat naši společnost, produkty a služby, zpracovávat 
cenové nabídky.  
Očekávej také obchodní administrativu.  
Co očekáváme:  
Jsi 100% obchodník, máš tah na branku a pro dosažení "cílové čáry" 
uděláš cokoliv.  
Máš vynikající komunikační a prezentační schopnosti a příjemné 
vystupování.  
Bydlíš v příslušném regionu.  
Řidičský průkaz sk. B je samozřejmostí.  
Na co se můžeš těšit:  
Zázemí úspěšné české společnosti.  
Přátelskou partu kolegů, kteří dokáží nejen oslavit skvělé výsledky, ale 
také povzbudit a poradit, když se nedaří.  
Budeš mít možnost vzdělávat se, jak v produktech, tak ve svých 
dovednostech.  
Firemní akce, na které se dlouho vzpomíná.  
Flexibilní pracovní dobu.  
Dostaneš automobil pro služební a soukromé účely.  
Samozřejmostí je mobilní telefon s neomezeným tarifem.  
Motivovat tě chceme i finančně, dokážeme ocenit skvělé výsledky.  
PODPORU, sami víme, že každý začátek je těžký.  
Jsi-li absolvent, neváhej a využij příležitosti.  
Zaměstnanecké výhody:: Firemní automobil i pro soukromé účely, 
mobilní telefon s neomezeným tarifem, flexibilní pracovní doba, home 
office, sodexo benefity.  
Jdeš do toho s námi?  
Jestli tě pracovní pozice zaujala, pošli nám životopis a my tě budeme 

mailto:personalni@papera.cz


kontaktovat. Bližší informace na www.papera.cz, e-
mail:personalni@papera.cz, kontaktní osoba pí Kadlecová Monika, tel.: 
461 541 078 (8:00-14:00 hod.)  

 

Požadovaná profese: Telefonní operátor/-ka 

  Operátoři telefonních panelů (4223) 

  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: MEMFIS. cz, s.r.o., IČ 26026074, http://memfis.cz  

  Místo výkonu práce: Krumlovská 1279, 38301 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Petr Kábele, tel.: +420 388 303 021, e-mail: info@memfis.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

  Doba zaměstnání: od 9.1.2018 

  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Poznámka k volnému místu: 

Náplň práce: telefonický zákaznický servis a správa pohledávek, 
administrativní práce.  
Požadujeme: Středoškolské vzdělání s maturitou, MS Office na 
uživatelské úrovni (zejména WORD, EXCEL).Komunikativnost, 
spolehlivost.Vhodné pro absolventy škol, praxe v podobném oboru 
vítána.  
Nabízíme: hrubá mzda 15.000,- Kč + osobní ohodnocení + bonusy dle 
úspěšnosti, zaškolení do problematiky, stálá práce v příjemném 
pracovním prostředí, hlavní pracovní poměr , práce na ranní a 
odpolední směny.  
Životopisy prosím zasílejte na info@memfis.cz , popřípadě zanechte 
vzkaz na recepci 388 303 021.  

 

 

Vysokoškolské vzdělání 

Požadovaná profese: učitel-učitelka II.stupeň ZŠ - matematika 

  Učitelé na 2. stupni základních škol (23303) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola Prachatice, Národní 1018, IČ 00583278 

  Místo výkonu práce: Národní 1018, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Mgr. Hana Bolková, ředitelka, tel.: +420 388 385 927, e-
mail: bolkova@narodka.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

http://memfis.cz/
mailto:info@memfis.cz
mailto:bolkova@narodka.cz


  Doba zaměstnání: od 1.9.2018 

  Mzdové rozpětí: od 26 200 do 30 140 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy vysokých škol 

Nabízené výhody: Jiné výhody, Nabízíme stravování v místě výkonu práce 

Poznámka k volnému místu: 

Zástup za mateřskou dovolenou  
Možnost i na zkrácený úvazek  
Požadujeme vysokoškolské pedagogické vzdělání - magisterské, 
popřípadě i bakalářské  
Nabízíme stravování v místě výkonu práce  
Kontakt telefonicky, e-mailem či osobně (po telefonické domluvě). 
Kontaktní osoba: Mgr. Hana Bolková, tel .: 724 206 
310,388385927,388385922 e-mail: bolkova@narodka.cz 

 

Požadovaná profese: 
učitel/ka český jazyk/dějepis/občanská výchova/rodinná 
výchova/německý jazyk 

  Učitelé na 2. stupni základních škol (23303) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola Bavorov, okres Strakonice, IČ 75000598 

  Místo výkonu práce: 
Základní škola, Bavorov, okres Strakonice, Ke Koupališti 332, 387 73 
Bavorov, okr. Strakonice 

  Komu se hlásit: 
Mgr. Jana Sedláčková, ředitelka, tel.: +420 731 145 881, e-
mail: jana.sedlackova@zsbavorov.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 1.6.2018 

  Mzdové rozpětí: od 26 020 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy vysokých škol, osoby se zdravotním postižením (OZP) 

Poznámka k volnému místu: 

- zástupy za MD a RD (od června 2018)  
- požadavek vysokoškolského vzdělání získané studiem v 
akreditovaném magisterském studijním programu, učitelství pro ZŠ,  
- potřebná trestní bezúhonnost doložená výpisem z rejstříku trestů,  
- závodní stravování, FKSP,  
- platové podmínky: od 26.020,- dle úvazku.  
Stravování, FKSP  
KONTAKT: Sedláčková Jana Mgr., tel.: 731145881, e-mail: 
jana.sedlackova@zsbavorov.cz 

 

Požadovaná profese: učitel/ka anglického jazyka 

  Lektoři a učitelé jazyků na ostatních školách (23530) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola Bavorov, okres Strakonice, IČ 75000598 

  Místo výkonu práce: 
Základní škola, Bavorov, okres Strakonice, Ke Koupališti 332, 387 73 
Bavorov, okr. Strakonice 

  Komu se hlásit: 
Mgr. Jana Sedláčková, ředitelka, tel.: +420 731 145 881, e-
mail: jana.sedlackova@zsbavorov.cz 

Vlastnosti volného místa 

mailto:jana.sedlackova@zsbavorov.cz
mailto:jana.sedlackova@zsbavorov.cz


  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 1.6.2018 

  Mzdové rozpětí: od 26 020 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy vysokých škol, osoby se zdravotním postižením (OZP) 

Poznámka k volnému místu: 

- zástupy za MD a RD (od června 2018)  
- požadavek vysokoškolského vzdělání získané studiem v 
akreditovaném magisterském studijním programu, učitelství pro ZŠ,  
- potřebná trestní bezúhonnost doložená výpisem z rejstříku trestů,  
- závodní stravování, FKSP,  
- platové podmínky: od 26.020,- dle úvazku.  
Stravování, FKSP  
KONTAKT: Sedláčková Jana Mgr., tel.: 731145881, e-mail: 
jana.sedlackova@zsbavorov.cz 

 

 

Zpracovala: Eva Jankulárová, DiS. 

29. ledna 2018 


